

Elvium ApS

Dybbølsgade 12, 1721 København V

CVR-nr. 34 70 94 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2016.

Jesper Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elvium ApS Dybbølsgade 12 1721 København V
	CVR-nr.: 34 70 94 59
	Stiftet: 20. september 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Knud Lindberg Sant, Formand Jesper Andersen
Direktion	Jesper Andersen
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og distribution af software og services til brug for rekruttering af medarbejdere eller anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -58.062 kr. mod 3.263 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -45.442 kr. mod 3.263 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, under hensyntagen til de afholdte udviklingsomkostninger.

Selskabet har i december 2015 modtaget et kapitalindsud på 750.000 kr., således at egenkapitalen udgør 603.541 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-58.062	3.263
Resultat før skat	-58.062	3.263
Skat af årets resultat	12.620	0
Årets resultat	-45.442	3.263
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.263
Disponeret fra overført resultat	-45.442	0
Disponeret i alt	-45.442	3.263

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.488	12.188
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.620	0
Andre tilgodehavender	16.424	0
Tilgodehavender i alt	<u>41.532</u>	<u>12.188</u>
Likvide beholdninger	<u>709.743</u>	<u>28.691</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>751.275</u>	<u>40.879</u>
Aktiver i alt	<u>751.275</u>	<u>40.879</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
1 Selskabskapital	106.667	80.000
3 Overført resultat	496.874	-131.017
Egenkapital i alt	<u>603.541</u>	<u>-51.017</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.938	16.677
Gæld til associerede virksomheder	0	61.806
Anden gæld	296	2.913
Periodeafgrænsningsposter	76.500	10.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>147.734</u>	<u>91.896</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>147.734</u>	<u>91.896</u>
Passiver i alt	<u>751.275</u>	<u>40.879</u>
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>26.667</u>	<u>0</u>
	<u>106.667</u>	<u>80.000</u>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på selskabskapitalen:

Selskabskapitalen er i regnskabsåret 2015 blevet forøget med DKK 26.667 ved en kontantkapitalforhøjelse.

2. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	673.333	0
Overført til overført resultat	<u>-673.333</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-131.017	-134.280
Årets overførte overskud eller underskud	-45.442	3.263
Overført fra overkurs ved emission	<u>673.333</u>	<u>0</u>
	<u>496.874</u>	<u>-131.017</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J-A Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.